
5000 metri ASSOLUTI M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 167 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14:21.11 904

2 136 FARINA Domenico 2004 PM TA451 A.S.D. ATLETICA DON MILANI 14:32.52 871

3 128 ZANABONI Samuel 2005 PM BG228 U.S. ROGNO 14:49.82 822

4 134 CHICCO Jacopo 2004 PM CO056 G.S. BERNATESE 14:52.40 815

5 123 TAGLIABUE Carlo 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 14:54.69 809

6 189 MANDILE Stefano 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15:09.51 768

7 118 GRAD Ayman 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 15:16.15 750

8 185 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:16.64 749

9 120 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 15:26.06 724

10 135 CATTANEO Omar 2004 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:26.20 723

11 124 SERVALLI Giovanni 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 15:26.85 722

12 104 SUTTI Gabriele 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:36.82 696

13 96 SUTTI Mattia 2008 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:56.13 647

186 BELGHITI Mustafa' 1998 SM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM DNF

200 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

147 BIROLINI Andrea 2003 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

187 BREUSA Francesco 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

105 AMBRUSCHI Davide 2007 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:54:18

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:54)

Finale - 5000 metri ASS M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 19:33

https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Domenico/hK2RkpSnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANABONI+Samuel/drGRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Jacopo/dquRk5OlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Carlo/dquRk5ejbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDILE+Stefano/dquRlJSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAD+Ayman/dqmRmZafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Matteo/dqmRl5ema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Omar/dqmRmJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVALLI+Giovanni/dqmRmJioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Mattia/drGRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGHITI+Mustafa%27/dquRk5SfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIROLINI+Andrea/dqmRmJqocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREUSA+Francesco/dK6RlZWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBRUSCHI+Davide/dqmRmJmobmM%3d


5000 metri ASSOLUTI F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 177 ANNONI Francesca 2000 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16:59.16 907

2 156 GOEBEL Juliette stella 2002 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 17:34.85 851

3 149 COPPA Nicole 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18:19.65 782

4 107 FELOI Giada 2007 JF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18:32.99 762

5 126 DEL GROSSO Sveva 2006 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 21:18.49 521

170 MOLTENI Cristina 2000 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

145 CEREA Greta 2003 PF LU164 G.S. LAMMARI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:26:40

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:23)

Finale - 5000 metri ASS F CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 19:00

https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Francesca/dquRkpambmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOEBEL+Juliette+stella/dq2RmpWgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPA+Nicole/dq2RlJmmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELOI+Giada/dquRlJOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GROSSO+Sveva/drGRkpijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Cristina/drGRkpKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d


1500 metri AJPM M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 125 CERONI Davide 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:07.29 721

2 161 ASIEDU Samuel 2002 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:18.98 603

3 78 BONZI Lorenzo 2009 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.70 578

4 132 MASCHERI Giulio 2005 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:24.85 548

5 114 EL MOUTAOUAKKIL Rami 2007 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:28.35 517

6 74 TRAINI Nicola 2009 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:29.83 504

7 97 ASTORI Alessandro 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:42.26 401

8 82 CONTESSA Alessandro 2009 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:45.51 375

9 213 RAGNI Valerio 1979 SM45 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:18.83 164

10 215 TUNESI Paolo 1972 SM50 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 6:33.22

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 98 GOGLIO Riccardo 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:15.98 633

2 91 POLINI Edoardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 4:22.71 568

3 71 ARLATI Daniele 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.13 564

4 80 FALCINELLI Carlo 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:36.86 444

5 157 PASSERINI Marco 2002 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:38.23 433

6 115 DE PIANTO Anthony 2006 JM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:46.27 370

7 216 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:47.34 362

8 86 BAZZI Tommaso 2009 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:51.94 328

9 210 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:54.59 310

10 214 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:08.45 221

175 POZZI Daniel 2000 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 169 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:07.09 723

2 162 RAINERI Andrea 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.46 688

3 84 FARDELLI Riccardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 4:15.95 633

4 83 BORGONOVO Alex 2009 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:16.00 632

5 211 BOSIO Giovanni 1980 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:16.68 626

6 106 SHABLAKOV Yuriy 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:17.05 622

7 129 USUELLI Edoardo 2005 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.43 580

8 93 ACERBONI Christian guid 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.52 579

9 208 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:23.03 565

10 73 ACERBIS Carlos 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:26.80 531

188 VALOTA Lorenzo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

117 TUNESI Marco 2006 JM CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:26:28

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 19:09)

Serie 1 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 17:28

Serie 2 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 17:37

Serie 3 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 17:48

https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIEDU+Samuel/dquRlJOga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Lorenzo/dqmRmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERI+Giulio/dquRk5mmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MOUTAOUAKKIL+Rami/dqmRmJuib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINI+Nicola/dqmRmZaha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTORI+Alessandro/dqmRmZqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSA+Alessandro/dquRk5mkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Valerio/dquRk5qjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Paolo/dquRk5uja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGLIO+Riccardo/dqmRmZKhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Daniele/dquRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Carlo/dq2Rl5ShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERINI+Marco/drGRkpKfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIANTO+Anthony/dquRk5uncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Maurizio+aless/dqmRl5uoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Tommaso/dquRlJejb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Daniel/dquRlJWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Andrea/dquRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHABLAKOV+Yuriy/dq2Rm5qfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Christian+guid/dquRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Francesco/gaiRk5KhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Lorenzo/dqmRmZahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Marco/dquRk5mgbWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 159 CAMBIANICA Pietro 2002 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:07.20 722

2 205 GRASSI Tommaso 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.77 716

3 140 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:08.32 710

4 85 RESTA Tommaso 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:08.62 707

5 122 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:09.91 694

6 180 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:10.35 689

7 70 GALLERINI Luca 2009 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:10.46 688

8 155 STEIS Federico 2002 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.73 685

9 154 CERVI Andrea 2002 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:11.30 679

10 144 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:16.35 629

11 191 SALA Massimiliano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:20.68 587

166 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 95 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 3:59.01 810

2 152 ZUGNONI Giovanni 2002 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:59.57 804

3 87 RAPISARDI Enea ezio wol 2009 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:00.20 797

4 108 BARTOLI Alessandro 2007 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:00.32 796

5 151 KENNY Oren 2002 SM IRL00 IRLANDA 4:00.47 794

6 153 CHIARI Luca 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.14 776

7 121 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.15 765

8 94 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:03.28 763

9 196 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:03.76 758

10 133 GAZZOLA Nicola 2005 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:08.19 711

11 88 PALAMINI Luca 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:10.39 689

12 163 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:12.74 665

204 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

212 FERRARIS Luigi 1979 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 181 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.93 845

2 179 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:57.89 823

3 113 PAZZINETTI Stefano 2007 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:58.65 814

4 193 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.87 812

5 197 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.97 811

6 119 TURRIN Luigi alessio 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.06 810

7 178 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.23 808

8 127 MONTICONE Stefano carlo 2005 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:59.42 806

9 116 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.79 802

10 199 MELESI Marco 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:05.78 737

195 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 158 RODA Matteo 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:46.55 954

2 150 GALLO Nicolo' 2002 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 3:48.86 927

3 183 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:49.67 917

4 142 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:49.86 915

5 131 MOROSINI Nicola 2005 PM BG228 U.S. ROGNO 3:51.26 898

Serie 4 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 17:56

Serie 5 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 18:06

Serie 6 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 18:16

Serie 7 - 1500 metri AJPM M CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 18:47

https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Tommaso/dq2Rlpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIANNI+Mattia/gaqRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Tommaso/dq2RmZWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Andrea/drGRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Luca/dLKRk5SmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEIS+Federico/dq2Rl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Andrea/dLKRk5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANES+Gabriele/dq2RlpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGNONI+Giovanni/drGRkpKmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPISARDI+Enea+ezio+wol/drKRk5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Alessandro/dLKRk5Ona2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Luca/dqmRmJaicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Fabio/drGRkpOib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAMINI+Luca/dqmRmZOmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Luigi/dqiRkpihbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANINI+Leonardo/dquRkpegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZZINETTI+Stefano/dLKRk5WkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICONE+Stefano+carlo/dKuRk5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 202 PAGLIONE Leo 1991 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:52.51 884

7 100 COLOMBO Thomas 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:53.75 870

8 138 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:55.52 849

9 174 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.65 848

10 164 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:57.44 828

11 190 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:00.08 798

182 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

148 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

201 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNS

209 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 158 RODA Matteo 2002 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:46.55 954

2 150 GALLO Nicolo' 2002 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 3:48.86 927

3 183 STEFFANONI Saverio 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:49.67 917

4 142 ARTUSI Giovanni 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:49.86 915

5 131 MOROSINI Nicola 2005 PM BG228 U.S. ROGNO 3:51.26 898

6 202 PAGLIONE Leo 1991 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:52.51 884

7 100 COLOMBO Thomas 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:53.75 870

8 138 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:55.52 849

9 174 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.65 848

10 181 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:55.93 845

11 164 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:57.44 828

12 179 CASATI Andrea 1999 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:57.89 823

13 113 PAZZINETTI Stefano 2007 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 3:58.65 814

14 193 BASSANI Francesco 1996 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.87 812

15 197 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3:58.97 811

16 95 PIGNATIELLO Riccardo 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 3:59.01 810

17 119 TURRIN Luigi alessio 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.06 810

18 178 PUTTI Paolo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:59.23 808

19 127 MONTICONE Stefano carlo 2005 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:59.42 806

20 152 ZUGNONI Giovanni 2002 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:59.57 804

21 116 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:59.79 802

22 190 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:00.08 798

23 87 RAPISARDI Enea ezio wol 2009 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:00.20 797

24 108 BARTOLI Alessandro 2007 JM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:00.32 796

25 151 KENNY Oren 2002 SM IRL00 IRLANDA 4:00.47 794

26 153 CHIARI Luca 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:02.14 776

27 121 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:03.15 765

28 94 SIENA Giona 2008 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 4:03.28 763

29 196 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:03.76 758

30 199 MELESI Marco 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:05.78 737

31 169 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:07.09 723

32 159 CAMBIANICA Pietro 2002 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:07.20 722

33 125 CERONI Davide 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:07.29 721

34 205 GRASSI Tommaso 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:07.77 716

35 133 GAZZOLA Nicola 2005 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:08.19 711

36 140 GHIANNI Mattia 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:08.32 710

37 85 RESTA Tommaso 2009 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:08.62 707

38 122 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:09.91 694

39 180 TESTA Diego 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:10.35 689

40 88 PALAMINI Luca 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:10.39 689

41 162 RAINERI Andrea 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.46 688

41 70 GALLERINI Luca 2009 AM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:10.46 688

43 155 STEIS Federico 2002 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:10.73 685

44 154 CERVI Andrea 2002 SM VB058 SPORT PROJECT VCO 4:11.30 679

45 163 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 4:12.74 665

RIEPILOGO - 1500 metri AJPM M

https://www.fidal.it/atleta/PAGLIONE+Leo/g6iRkpaoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFFANONI+Saverio/drGRkpSfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Giovanni/dquRkpqkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Nicola/dqmRmJihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIONE+Leo/g6iRkpaoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Thomas/dq2RmZmicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANINI+Leonardo/dquRkpegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Andrea/dquRkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAZZINETTI+Stefano/dLKRk5WkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Francesco/dq2RlZqgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATIELLO+Riccardo/drKRk5ulbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Luigi+alessio/dq2RmZWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTI+Paolo/dqmRl5umcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTICONE+Stefano+carlo/dKuRk5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGNONI+Giovanni/drGRkpKmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPISARDI+Enea+ezio+wol/drKRk5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLI+Alessandro/dLKRk5Ona2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARI+Luca/dqmRmJaicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIENA+Giona/drKRk5OhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Fabio/drGRkpOib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIANICA+Pietro/dqmRmZKhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERONI+Davide/dqmRmJmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Tommaso/dq2Rlpinbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Nicola/dqmRl5qobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIANNI+Mattia/gaqRkpKibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Tommaso/dq2RmZWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Andrea/drGRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Diego/dqmRmJima2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAMINI+Luca/dqmRmZOmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Andrea/dquRk5WlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Luca/dLKRk5SmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEIS+Federico/dq2Rl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Andrea/dLKRk5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

46 84 FARDELLI Riccardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 4:15.95 633

47 98 GOGLIO Riccardo 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:15.98 633

48 83 BORGONOVO Alex 2009 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:16.00 632

49 144 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:16.35 629

50 211 BOSIO Giovanni 1980 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:16.68 626

51 106 SHABLAKOV Yuriy 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:17.05 622

52 161 ASIEDU Samuel 2002 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:18.98 603

53 191 SALA Massimiliano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:20.68 587

54 129 USUELLI Edoardo 2005 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.43 580

55 93 ACERBONI Christian guid 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.52 579

56 78 BONZI Lorenzo 2009 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:21.70 578

57 91 POLINI Edoardo 2009 AM BG228 U.S. ROGNO 4:22.71 568

58 208 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:23.03 565

59 71 ARLATI Daniele 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:23.13 564

60 132 MASCHERI Giulio 2005 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:24.85 548

61 73 ACERBIS Carlos 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:26.80 531

62 114 EL MOUTAOUAKKIL Rami 2007 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:28.35 517

63 74 TRAINI Nicola 2009 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:29.83 504

64 80 FALCINELLI Carlo 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:36.86 444

65 157 PASSERINI Marco 2002 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4:38.23 433

66 97 ASTORI Alessandro 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:42.26 401

67 82 CONTESSA Alessandro 2009 AM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:45.51 375

68 115 DE PIANTO Anthony 2006 JM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4:46.27 370

69 216 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:47.34 362

70 86 BAZZI Tommaso 2009 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:51.94 328

71 210 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 4:54.59 310

72 214 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:08.45 221

73 213 RAGNI Valerio 1979 SM45 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 5:18.83 164

74 215 TUNESI Paolo 1972 SM50 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 6:33.22

166 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

204 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

212 FERRARIS Luigi 1979 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

195 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

182 LOTTA Alessandro 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

175 POZZI Daniel 2000 SM CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS

188 VALOTA Lorenzo 1998 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

117 TUNESI Marco 2006 JM CO804 ATLETICA ALTO LARIO DNS

148 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNS

201 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA DNS

209 SIGISMONDI Andrea 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGLIO+Riccardo/dqmRmZKhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANES+Gabriele/dq2RlpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHABLAKOV+Yuriy/dq2Rm5qfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIEDU+Samuel/dquRlJOga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Christian+guid/dquRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Lorenzo/dqmRmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Francesco/gaiRk5KhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLATI+Daniele/dquRk5mlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCHERI+Giulio/dquRk5mmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MOUTAOUAKKIL+Rami/dqmRmJuib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINI+Nicola/dqmRmZaha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Carlo/dq2Rl5ShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERINI+Marco/drGRkpKfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTORI+Alessandro/dqmRmZqhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSA+Alessandro/dquRk5mkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PIANTO+Anthony/dquRk5uncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Maurizio+aless/dqmRl5uoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Tommaso/dquRlJejb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGNI+Valerio/dquRk5qjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Paolo/dquRk5uja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Luigi/dqiRkpihbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOANNI+Andrea/dqiSl5WibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOTTA+Alessandro/dqmRmJSna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Daniel/dquRlJWoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTA+Lorenzo/dqmRmZahaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Marco/dquRk5mgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMASSIA+Riccardo/eqiRlZmlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGISMONDI+Andrea/dqmRlpmfbGM%3d


1500 metri AJPSM F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 130 ACCORNERO Margherita 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:15.04 618

2 99 USUELLI Dorotea 2008 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:18.23 598

3 81 DENTELLA Giulia 2009 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:22.37 573

4 90 CASELLATO Silvia 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:31.78 517

5 72 POZZI Benedetta 2009 AF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 5:42.34 457

6 103 TARCA Sofia 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:49.02 420

7 77 COLOMBO Eva 2009 AF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 5:54.91 388

8 89 BROGGINI Michela 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:00.74 357

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 69 PAGGI Matilde 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:44.82 814

2 101 ANELLI Margherita candi 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:47.60 796

3 109 ARTUSI Ilaria 2007 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.61 769

4 146 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:52.27 764

5 111 GINI Noemi 2007 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:55.11 745

6 168 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4:55.53 743

7 102 RAINERI Anita 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:00.57 710

8 75 MARTINELLI Anna 2009 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:00.78 708

9 79 DE SANCTIS Marina 2009 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.04 707

10 139 RICCARDI Sveva maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.13 706

11 110 CONTESSA Asia 2007 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:02.89 695

12 92 VALADE' Chiara 2009 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:06.73 670

207 NARDO Laura 1987 SF35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 160 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:24.97 954

2 203 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:26.31 944

3 173 MORETTON Michela 2000 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:26.63 942

4 192 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:27.51 935

5 143 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.87 933

6 141 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.25 930

7 176 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:29.88 918

8 172 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:32.05 903

9 198 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:32.62 899

10 206 CHENAUX Camille eugenie 1991 SF RM232 ASD ROMATLETICA 4:35.97 875

11 171 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:41.14 840

12 76 CAPPINI Giada 2009 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:43.86 821

13 112 GHISALBERTI Martina 2007 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:44.03 820

14 184 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:45.11 812

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:26:02

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 18:40)

Serie 1 - 1500 metri AJPSM F CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 17:01

Serie 2 - 1500 metri AJPSM F CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 17:12

Serie 3 - 1500 metri AJPSM F CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 18:30

https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Giulia/dqmRmZahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLATO+Silvia/drGRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta/drGRkpifcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Sofia/drGRkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Eva/dq2Skpifa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGINI+Michela/drGRkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANELLI+Margherita+candi/dq2RmZumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Ilaria/dquRk5Oka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Noemi/drGRkpSfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Anita/dquRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Anna/dqmRmZOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Marina/dqmRmZOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Sveva+maria/dqmRmJWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSA+Asia/drGRkpSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Chiara/dqmRmJilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Laura/dquRk5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERLE+Deborah/dquRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Michela/eKyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHENAUX+Camille+eugenie/f6yRkpWhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPINI+Giada/dLKRk5WibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

165 NARCISO Alice 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

194 DI LISA Letizia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

(FC) 137 HASSANATTE Fraida(FC) 2004 PF CHA00 CHAD 4:22.69

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 160 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:24.97 954

2 203 OBERLE Deborah 1991 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4:26.31 944

3 173 MORETTON Michela 2000 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 4:26.63 942

4 192 ZANNE Giulia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4:27.51 935

5 143 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.87 933

6 141 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:28.25 930

7 176 GAMBO Faith nyadzuwa 2000 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:29.88 918

8 172 ETEROVICH Federica 2000 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 4:32.05 903

9 198 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:32.62 899

10 206 CHENAUX Camille eugenie 1991 SF RM232 ASD ROMATLETICA 4:35.97 875

11 171 ACERBONI Nicole 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:41.14 840

12 76 CAPPINI Giada 2009 AF VB058 SPORT PROJECT VCO 4:43.86 821

13 112 GHISALBERTI Martina 2007 JF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:44.03 820

14 69 PAGGI Matilde 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:44.82 814

15 184 CORTESI Alice 1998 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:45.11 812

16 101 ANELLI Margherita candi 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:47.60 796

17 109 ARTUSI Ilaria 2007 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:51.61 769

18 146 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:52.27 764

19 111 GINI Noemi 2007 JF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:55.11 745

20 168 SUCCETTI Alessandra 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 4:55.53 743

21 102 RAINERI Anita 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:00.57 710

22 75 MARTINELLI Anna 2009 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:00.78 708

23 79 DE SANCTIS Marina 2009 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.04 707

24 139 RICCARDI Sveva maria 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:01.13 706

25 110 CONTESSA Asia 2007 JF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:02.89 695

26 92 VALADE' Chiara 2009 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:06.73 670

27 130 ACCORNERO Margherita 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:15.04 618

28 99 USUELLI Dorotea 2008 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:18.23 598

29 81 DENTELLA Giulia 2009 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:22.37 573

30 90 CASELLATO Silvia 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:31.78 517

31 72 POZZI Benedetta 2009 AF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 5:42.34 457

32 103 TARCA Sofia 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:49.02 420

33 77 COLOMBO Eva 2009 AF MI374 U.S. A.CASATI ATL. 5:54.91 388

34 89 BROGGINI Michela 2009 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:00.74 357

165 NARCISO Alice 2001 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

207 NARDO Laura 1987 SF35 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

194 DI LISA Letizia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

(FC) 137 HASSANATTE Fraida(FC) 2004 PF CHA00 CHAD 4:22.69

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1500 metri AJPSM F

https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERLE+Deborah/dquRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Michela/eKyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNE+Giulia/dqqRl5ijamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOLINI+Milena/drGRkpKlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBO+Faith+nyadzuwa/dq2RlpugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ETEROVICH+Federica/dqqRmJOoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Ilaria/dqmRmJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHENAUX+Camille+eugenie/f6yRkpWhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Nicole/dquRkpmoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPINI+Giada/dLKRk5WibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISALBERTI+Martina/dqmRmJulamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Alice/dqmRl5qhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANELLI+Margherita+candi/dq2RmZumaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSI+Ilaria/dquRk5Oka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Noemi/drGRkpSfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCCETTI+Alessandra/drGRkpSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Anita/dquRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Anna/dqmRmZOmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANCTIS+Marina/dqmRmZOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Sveva+maria/dqmRmJWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTESSA+Asia/drGRkpSjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Chiara/dqmRmJilbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Giulia/dqmRmZahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLATO+Silvia/drGRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta/drGRkpifcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCA+Sofia/drGRkpefbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Eva/dq2Skpifa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGINI+Michela/drGRkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARCISO+Alice/dquRk5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Laura/dquRk5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LISA+Letizia/g6mRkpOfaWg%3d


1000 metri CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 65 LOLLO Francesco 2010 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:44.98 809

2 66 SPANO Nicola 2010 CM CO035 C.S. CORTENOVA 2:49.87 731

3 62 BRAMBILLA Enrico 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:51.91 699

4 63 GIULIANI Emanuele 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:52.44 691

5 61 TENTORIO Francesco 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:52.76 686

6 51 TUNESI Luca 2011 CM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:52.91 684

7 56 DENTELLA Dario 2011 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:58.20 606

8 58 PARNETTI Emanuele 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:59.67 584

9 50 DIOLI Lorenzo 2011 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:09.09 455

59 TESTA Xin wen 2011 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:25:51

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:57)

Finale - 1000 metri CADETTI CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 16:49

https://www.fidal.it/atleta/LOLLO+Francesco/dq2RmJOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANO+Nicola/dquRlJKkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Enrico/dq2Rl5mmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Emanuele/dq2RmZmfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORIO+Francesco/dquRk5miaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUNESI+Luca/dquRk5qhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Dario/dqmRmZWjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARNETTI+Emanuele/dq2Rmpmoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIOLI+Lorenzo/dq2RmJqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Xin+wen/dquRlJaka2w%3d


1000 metri CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 64 SCIMONE Asia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:01.75 936

2 68 BOGA Silvia 2010 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:02.29 927

3 67 NECCHI Argentina 2010 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:13.87 771

4 53 PENSINI Elisa 2011 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:22.79 662

5 52 TARABINI Letizia 2011 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:25.66 629

6 54 ZUCCHI Gaia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:26.90 614

7 55 ONOFRI Chiara 2011 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:27.27 610

8 60 MANNI Giorgia 2011 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:27.70 605

9 57 BATTISTESSA Lucrezia 2011 CF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 4:02.38 261

10 49 MANCINI Silvia 2011 CF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 4:05.24 238

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:25:41

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:45)

Finale - 1000 metri CADETTE CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 16:37

https://www.fidal.it/atleta/SCIMONE+Asia/dq2RmJmfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Silvia/dq2Rl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NECCHI+Argentina/dquRlJKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENSINI+Elisa/drGRkpifcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARABINI+Letizia/dquRlJKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHI+Gaia/drGRkpijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONOFRI+Chiara/dquRlJKma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNI+Giorgia/drGRkpemaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTESSA+Lucrezia/dquRlJaob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Silvia/dquRlJelbWo%3d


1000 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 48 PELLIZZARO Mirco 2012 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:03.20 779

2 42 SPINETTI Simone 2012 RM SO346 G.P. TALAMONA 3:09.59 687

3 40 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:10.60 673

4 38 STRADIOTTO Diego 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 3:12.41 649

5 27 GARDIMAN Filippo 2013 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:16.00 603

6 24 CARPANI Andrea 2013 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:23.71 509

7 25 BERGOMI Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:32.63 408

35 TALLARICO Alessandro 2012 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:25:32

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:36)

Finale - 1000 metri RAGAZZI CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 16:27

https://www.fidal.it/atleta/PELLIZZARO+Mirco/dquRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINETTI+Simone/drGRkpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNTEAN+Mirco/drGRkpaicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADIOTTO+Diego/dquRlJSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDIMAN+Filippo/dquRlJSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPANI+Andrea/drGRkpijcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMI+Gioele/drGRkpijaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLARICO+Alessandro/dq2RmpShb2Q%3d


1000 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 43 GHIZZONI Lydia 2012 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:59.20 1204

2 44 CIORTAN Emma maria 2012 RF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:12.68 1008

3 46 MARTA Camilla 2012 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:18.43 930

4 45 MARGARUCCI Virginia 2012 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:21.55 889

5 39 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:22.87 872

6 28 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:28.57 799

7 47 ROSSINI Veronica 2012 RF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 3:30.70 773

8 31 BATTISTA Matilde 2013 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:31.73 760

9 33 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:31.99 757

10 34 CORVI Emily 2013 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:36.28 708

11 26 RUFFATTI Clara 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:38.08 689

12 41 PEDRONCELLI Layla 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:53.91 525

13 32 PERTUSINI Victoria 2013 RF CO942 AG MEDIA SPORT ASD 4:03.84 431

14 29 ECHCHOURA Janna 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:21.29 285

15 30 ECHCHOURA Amira 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:25.77 251

36 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS

37 ENNI Veronica 2012 RF CO942 AG MEDIA SPORT ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:25:23

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:30)

Finale - 1000 metri RAGAZZE CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 16:16

https://www.fidal.it/atleta/GHIZZONI+Lydia/dq2RmJunb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIORTAN+Emma+maria/dq2Rm5umbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTA+Camilla/dq2SkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGARUCCI+Virginia/dq2Rm5qlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHATTAB+Aya/drGRkpembWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Soraya/drGRkpifbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Veronica/dquRlJKnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTA+Matilde/drGRkpifbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPES+Maria/drGRkpela2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVI+Emily/dquRlJKmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFATTI+Clara/drGRkpelaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Layla/drGRkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTUSINI+Victoria/dquRk5ugcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECHCHOURA+Janna/drGRkpiobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECHCHOURA+Amira/drGRkpiobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDIN+Melani/drGRkpija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENNI+Veronica/dquRlJemb2U%3d


600 metri EM10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 16 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1:51.45 446

2 17 GHIZZONI Giulio 2014 EM10 NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 1:58.83 286

3 12 LISI Francesco 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:00.50 254

4 14 CORNAGGIA Alessandro 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:02.08 225

5 299 RAVA Ettore luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:02.94 209

6 20 MACCHIA Francesco 2014 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:04.74 178

7 10 GIORGETTA Filippo 2015 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:08.31 122

8 23 DI GUIDA Antonio 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:08.32 122

9 7 FONTANA Nicolo 2015 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:12.07 69

10 3 RADICE Gabriele 2015 EM10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:14.87 35

11 5 NOGHERA Andrea 2015 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:18.31

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:25:10

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:30)

Finale - 600 metri EM10 CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 16:06

https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIZZONI+Giulio/dLKRk5agcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISI+Francesco/drGRkpelb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNAGGIA+Alessandro/drGRkpimbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA+Ettore+luigi/dquRlJOncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Francesco/dq2RmZinaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTA+Filippo/drGRkpigcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GUIDA+Antonio/drGRkpmfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Nicolo/dq2Rm5ajbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADICE+Gabriele/dq2Rm5unbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOGHERA+Andrea/dquRlJSlbms%3d


600 metri EF10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 18 TOSARINI Zoe 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:56.02 651

2 21 TIEGHI Caterina 2014 EF10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 1:58.31 608

3 22 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1:58.76 599

4 2 LOSHI Alice 2015 EF10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:02.67 527

5 13 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:05.15 483

6 6 RAVASI Giorgia 2015 EF10 MI374 U.S. A.CASATI ATL. 2:08.44 426

7 15 DELLA BITTA Caterina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:11.47 375

8 9 SPERANZETTI Giorgia 2015 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 2:11.88 369

9 19 SPANO Agnese 2014 EF10 CO035 C.S. CORTENOVA 2:12.88 352

10 8 RASELLA Asia 2015 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 2:17.98 271

11 11 PETTINE Carolina 2014 EF10 CO942 AG MEDIA SPORT ASD 2:33.83 49

12 4 AONDIO Chiara 2015 EF10 CO035 C.S. CORTENOVA 2:36.24 18

13 300 GOBBA Lara 2014 EF10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2:37.54 3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 giugno 2025 / Ora: 19:25:00

I MEETING ATHLETIC NORTH LAKE GRAVEDONA
Organizzazione: FIDAL - Gravedona

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 giu 16:29)

Finale - 600 metri EF10 CAMPO SPORTIVO LOC.SERENELLA - 7 giu 2025 - 16:00

https://www.fidal.it/atleta/TOSARINI+Zoe/drGRkpela2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIEGHI+Caterina/dq2Rm5ujbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BITTA+Carolina/drGRkpekb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSHI+Alice/dquRlJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NISCIOLI+Elisa/drGRkpekcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Giorgia/dq2Rm5ujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BITTA+Caterina/drGRkpeocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERANZETTI+Giorgia/dquRlJahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANO+Agnese/dquRlJOma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASELLA+Asia/dquRlJemaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETTINE+Carolina/dquRlJelcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AONDIO+Chiara/dquRlJiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBA+Lara/dquRlJaja2k%3d

